IX. Partus. V. n. VIII Partus Virginis Matris non ex viro. 164. 124. Cur in imagine sedis presentata? 130. Quid nobis in parte conatit? 706. 2. Peperit lacem & salutem. 3. Cur tunc Aurora? 4. Quid singularis ex Christo nascente ex Virgine? 9. Per illam invisibilis visus, & qua arte amocis? 10. V. Christus. VIII.

X. Purificatio. Cur tunc nomen Virginis tacetur? 579. 14. Quæ nova dona tunc obtulit. 8. 18. In obsequium legis dedit potentias rationales. 1. 9. & 14. Sese obtulit, ultra quod scivit. 2. Eius servitutis forma sub libertatis substantia. 3. Singularis inter mulieres non apparuit singularis. 4. Lux splendida fulgens non fulgore. 5. Eius cognitio excellentia sub legis captivitate. 6. Virginitatis abdidit honorem propter legis maledictam. 7. Ornatus Virginis, sine legis catena, catena legis. 8. Virginitatis vehementia amoris occulta colore legis. 9. Demonstravit ut præceptum, quod tantum erat amoris studium. 10. Unde dum fit Virginis purificatio, amoris perfectio? 11. & 12. Tunc captiva libertas. 13. In quo eius excellentia, si captiva virginitatis memoria? 15. Celsit, & celsionis est oblitia. 16. Ascendit gloriose abiecit humilitatis cacumen. 18. Pro victimâ obtulit immunitatem & oblivionem. 17. Vid. Humilitas, Lex, Christus. IX.

XI. Dolores, & sola iuxta filij crucem. Dolor eius ex cruce, crux ex dolore. 592. 1. Tunc filij ministra. 1. & eius lachrymæ sanguinea. 2. An eius crux, filium pati, & cum illo non mori? 3. Crux quia vivebat moriens, sine vita vivens. 4. Quanta crux, & quo intuitu? 3. 4. In quo eius fortitudinis strenuitas? 5. Anima erat mortua, sed pena viva, sollicitudine maternâ. 6. Passa etiam impossibili.